
Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(шестой созыв)

  

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

 25.12.2020                                                                  
                              № 143

  

 с.Мухино

  

  

Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского
сельсовета

 1 / 8



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 25 декабря 2020 года

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Мухинский сельсовет, Мухинский сельский Совет
народных депутатов

  

  

решил:

  

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского
сельсовета согласно приложению к настоящему решению.

  

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Мухинского сельсовета»

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  

  

 2 / 8



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета

  

Глава Мухинского  сельсовета                                        А.П.
Бригида 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 8



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета

  

  

  

  

  

  

  

Приложение № 1

  

к решению Мухинского сельского

  

Совета народных депутатов

  

от 25.12.2020 № 143

  

  

 4 / 8



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета

  

  

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета 

  

  

  

        

№ п/п

  

Наименование   работ

  

Кол-во   площадок, шт

  

Кол-во   контейнеров, шт

  

Сумма

  

Прочие   сведения, площадь (кв.м)

  

 5 / 8



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета

    

 

 

 

 

  

Оборудование контейнерной   площадки для сбора твердых коммунальных отходов

  

23

  

43

  

917400,79

  

 

  
      

  

  

 6 / 8



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 7 / 8



Об утверждении перечня имущества, принимаемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Шимановского района в собственность Мухинского сельсовета

  

  

  

  

  

  

  

  

 8 / 8


